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Förhindrade att närvara 
Emilia Bjuggren (S) 

Jennie Hansson Åkerlind (S) 

Emil Johansson (S) 

Åsa Jernberg (MP) 

Joar Horn (M) 

Andreas Berglöf (M) 

 

§ 1 
Fastställande av dagordningen 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar fastställa dagordningen.  

 

 

§ 2 
Anmälan av justerat protokoll 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar 

 

Idrottsnämnden godkänner anmälan av protokoll nr 9/2013 från nämndens 

sammanträde 2013-12-17 som justerats 2013-12-20. 

 

 

§ 3 
Justering av dagens protokoll 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar 

 

Ordförande Regina Kevius (M) och tjänstgörande vice ordförande Jari Visshed (S) 

utses att justera dagens protokoll. 

 

 

§ 4 
Anmälan av delegationsbeslut 
 

Delegationsbeslut saknas 
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§ 5 
Övriga anmälningsärenden 
 

Anmälan gjordes av: 

 

A. Stockholms vattenprogram - lägesrapport 2012. 

B. Lägesredovisning. Åkeshovs sim- och idrottshall. Från Svenska simförbundet och 

Medley AB. 

C. Brev till idrottsnämndens ledamöter ang. Kristinebergs IP. Från Johan Storåkers, 

Sthlm:s friidrottsförbund. 

 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Anmälan läggs till handlingarna. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar att anmälningarna läggs till handlingarna. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt ordförandens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Axel Nekham (MP) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

 

Vi tycker i stort att förslaget till handlingsplan är mycket bra. Arbetet för god vattenstatus 

är viktigt och har under lång tid varit eftersatt. Den nu framlagda planen ger ett bra under-

lag för hur vattenarbetet ska bedrivas och hur vi ska nå miljökvalitetsnormerna för vatten 

till 2021. Mycket krävs dock för att vi ska lyckas genomföra handlingsplanen. Vi vill spe-

cifikt trycka på vikten av samarbete, en tydlig ansvarsfördelning och hur olika delar i pro-

grammet ska finansieras. Om inte dessa delar är mycket tydligt specificerade kommer det 

bli mycket svårt att uppnå målen.  

 

Vi stödjer förslaget att inrätta en central medelreserv för vattenarbetet, med den förutsätt-

ningen att dessa pengar kommer att vara helt öronmärkta för arbetet med att uppnå miljö-

kvalitetsnormer för vatten, och inte kommer att kunna användas för övriga oförutsedda 

utgifter. Under rubriken omvärldsanalys beskrivs hur EU-kommissionen ifrågasätter Sveri-

ges ambitionsmål för att uppnå uppsatta miljömål. Det är av stor vikt att de styrmedel som 

sätts upp i en åtgärdsplan för att uppnå miljökvalitetsmålen för vatten inte blir lika bristfäl-

liga som de styrmedel som har använts för att uppnå miljökvalitetsnormerna för luft, där vi 

för tillfället misslyckats. 

  

Då målet rekreation nu stryks från handlingsplanen för vatten är det viktigt att detta arbete 

tas upp på annat sätt. Att bevara och utveckla rekreationskvaliteter är av största vikt för 

stockholmarnas hälsa, för turismen och för att invånarna ska kunna leva klimatsmart i sin 

egen stad utan att behöva resa bort för vattenrekreation. Och en stor del av ett Stockholm i 

världsklass. Därför anser vi att arbetet med att ta fram en specifik plan för detta bör påbör-

jas snarast. 
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§ 6 
Verksamhetsberättelse 2013 för idrottsnämnden 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. Verksamhetsberättelsen för 2013 godkänns. 

 

2. Fordringar om 748 721 kronor nedskrivs enligt stadens regler för ekonomisk 

förvaltning. 

 

3. Intraprenadens underskott om 1,7 mnkr förs över till tidigare års ackumulerade 

resultatfond, som därmed uppgår till 2,9 mnkr. 

 

4. Nämnden begär ombudgetering av 0,4 mnkr avseende medel för Vackra Stockholm 

från 2013 till 2014. 

 

5. Redovisningen överlämnas till kommunstyrelsen. 

 

6. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

Ärendet 
För idrottsnämnden har verksamhetsåret 2013 inneburit fortsatta satsningar inom flera viktiga 

områden. Nämndens primära uppdrag är att få fler stockholmare fysiskt aktiva, med särskild 

inriktning på specifika målgrupper. Nämndens bedömning är att flertalet mål för att uppnå 

detta, såväl nämndens egna som insatser i förhållande till kommunfullmäktiges mål för verk-

samhetsområdet, har uppfyllts. Samtidigt visar det ekonomiska utfallet en förhållandevis låg 

avvikelse, ett mindre överskott, i förhållande till fastställd budget. 

Genom fortsatt utbyggnad av idrottsanläggningar, satsningar på fler och bättre konstgräspla-

ner och ökad trygghet har idrottsnämnden bidragit till målet om en attraktiv och växande stad. 

Nämnden har i sina verksamheter gett fler, framför allt ungdomar, en chans att ta steget ut i 

arbetslivet. De verksamheter nämnden bedriver gör på olika sätt avtryck i den omgivande mil-

jön. Ett kontinuerligt arbete bedrivs för att minska denna påverkan. Inte sällan handlar det om 

att ligga i framkant inom specifika områden och att utnyttja den senaste tekniken vad gäller 

exempelvis vattenrening, belysning och energianvändning. 

Fyra nya konstgräsplaner har tillkommit under 2013 och för många fler har projektering på-

börjats. En ny stor idrottshall, Engelbrektshallen på Östermalm, har invigts och i västerort har 

nya idrottshallar uppförts vid Stora Mossen. Under året har ett utredningsarbete startat som så 

småningom ska resultera i en specialhall för gymnastik samt en skridsko- och bandyhall. 

Nämnden har vidare fattat beslut om upprustning av Vanadisbadet och tagit ytterligare steg 

mot en fortsatt upprustning av Åkeshovs sim- och idrottshall. Innehållsmässigt har en fortsatt 

utveckling och utbyggnad skett av aktiviteter, inte minst i sim- och idrottshallarna, men även 

på idrottsplatser och i friluftslivet. Satsningar för att fortsatt främja det spontana idrottsutö-

vandet har genomförts liksom en utveckling vad avser öppen idrottsverksamhet, det senare i 

samarbete med föreningslivet och olika fritidsverksamheter. Föreningslivet har en nyckelroll 

vad gäller stadens möjligheter att lyckas med att få fler aktiva, inte minst vad gäller de viktiga 
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målgrupperna fysiskt inaktiva barn, ungdomar och personer med funktionsnedsättning.  

Här har det projektbidrag nämnden tidigare infört, idrottsbonus, haft betydelse. Satsningen på 

ökad simkunnighet har fortsatt, bland annat med anpassade intensivsimskolor. Många stock-

holmare uppskattar och utnyttjar de motionsspår staden underhåller, och uppskattar även sta-

dens satsning på utegym. Under 2013 har staden fått ett tillskott om totalt fem nya utegym. 

För att i enlighet med stadens mål utveckla och förbättra valfriheten för stockholmarna har 

nämnden påbörjat upphandlingar av Liljeholmshallarna, ny gymutrustning samt läktar- och 

evenemangsservice. Dialogen med idrottsföreningarna och inom det nu etablerade branschrå-

det har fortsatt, i syfte att utveckla och förbättra kvaliteten i verksamheterna och valfriheten 

för stockholmarna. 

Ett omfattande arbete har bedrivits under året för att nå fler personer med funktionsnedsätt-

ning. Antalet deltagare i det kursutbud som är riktat till gruppen har ökat, undersökningen 

Ung livsstil har genomförts i gymnasiesärskolan och en ny webbplats, Fritidsnätet, har tagits 

fram i samarbete med flera andra kommuner och landstinget. Webbplatsen visar det samlade 

fritidsutbudet för barn, ungdomar och vuxna med funktionsnedsättning. 

Som ett led i att effektivisera verksamheten är e-bokning av gruppaktiviteter och simskola via 

stadens hemsida nu helt genomförd. Därutöver sker en kontinuerlig utveckling och effektivi-

sering av organisation, schemaläggning, IT-användning med mera. 

Idrottsnämnden redovisar ett nettoöverskott efter resultatdisposition om 6,1 mnkr inom drift-

budgeten. Nettoöverskottet beror främst på lägre kostnader för föreningsstöd än beräknat, läg-

re energikostnader än beräknat delvis beroende på varmt väder i slutet av året samt på att fas-

tighetskontoret fakturerat lägre kostnader för tilläggshyror än prognostiserat i tertialrapport 2. 

Intraprenaden idrottsplatser i västerort redovisar ett underskott om 1,7 mnkr, vilket innebär att 

redovisat överskott före resultatdisposition är 4,4 mnkr. 

Nämndens investeringsbudget uppgick under året till 17,6 mnkr och avsåg framför allt an-

skaffning av inventarier och maskiner samt friluftsanläggningar. Utfallet i bokslutet uppgår 

till 16,5 mnkr vilket innebär ett överskott med cirka 1,1 mnkr, vilket framför allt beror på 

överskott gällande Konradsbergshallen och friluftsverksamheten. 

Bokslutet innebär att kostnaderna har ökat med 27,1 mnkr från 816,1 mnkr 2012 till  

843,2 mnkr 2013 och att intäkterna har ökat med 50,9 mnkr från 250,9 mnkr 2012 till  

301,8 mnkr 2013. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 
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Särskilt uttalande 
Jari Visshed m.fl. (S), lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

 

Verksamhetsberättelsen för idrottsnämnden 2013 visar på en i många delar välskött verk-

samhet som ger många stockholmare goda möjligheter att idrotta och delta i föreningsliv.  

Några påpekanden är ändå viktiga inför den fortsatta verksamheten under 2014 och framåt. 

 

Arbetet med att nå fler unga, särskilt tjejer och personer med funktionsnedsättning måste 

ges högsta prioritet. För att nå ut till fler barn och ungdomar med fysisk aktivitet arbetar 

förvaltningen med att bygga nätverk och skapa kontakter. Vi ser gärna att förvaltningen 

återkommer med verksamma förslag på åtgärder utifrån den erfarenheten för att säkerställa 

att fler stockholmare, särskilt unga, blir mer fysiskt aktiva.  

 

Måluppfyllelse 

Vi vill återupprepa den kritik vi tidigare framfört mot en del av de mål och indikatorer som 

majoriteten utformat och hur dessa samverkar. Det är t.ex. svårt att se hur måluppfyllelsen 

i att företag ska välja etableringar i Stockholm framför andra städer i norra Europa uppfylls 

genom graden av upphandlad verksamhet i staden, t.ex. driften av en sim- och idrottshall 

till entreprenör.  

 

Vidare finns det anledning att vara kritisk till KF:s mål på verksamhetsområdet Stockhol-

marna är nöjda med kultur- och idrottsmöjligheterna i Stockholm. Dels ang. påståendet att 

”Verksamheten i stadens idrottsanläggningar ska ge jämställda och jämlika förutsättningar 

för alla att kunna vara fysiskt aktiva”. Hur är detta möjligt att garantera utan att regelrätta 

genusanalyser är upprättade i samband med nämndens beslut om investeringar, nya upp-

drag osv? Dels visar indikatorn att målet inte är uppfyllt då periodens utfall endast är 60 % 

av årsmålet som är 80 %. En differens på hela 20 procent!  

 

För att nå målen om en friskare befolkning krävs politisk vilja och långsiktiga satsningar. 

Efter sju år med borgerligt styre är det tydligt att de styrande borgerliga partierna har blivit 

trötta och saknar relevanta svar på Stockholms framtidsutmaningar. Ambitionsnivån är för 

låg och det visar sig gång på gång att de borgerliga partiernas så kallade satsningar i retori-

ken är svikna löften i praktiken, med uppskjutet underhåll och uteblivna investeringar. 

 

Vi vill öka stockholmarnas möjlighet till idrott och motion genom att stimulera föreningsli-

vet, skapa mer möjligheter till spontanidrott, rikta satsningar mot dem som idag är fysiskt 

inaktiva och öka investeringstakten när det gäller nya anläggningar. När befolkningen 

växer ökar kraven på både nya anläggningar och utökad verksamhet i befintliga anlägg-

ningar. Om Socialdemokraternas budget för 2013 leget till grund för verksamheten hade 

idrottsnämnden kunnat svara upp mot de ökade behoven.  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Axel Nekham (MP) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

 

Stockholm står inför stora utmaningar vad gäller att komma tillrätta med ojämlikheten som 

råder i staden, inte minst avseende hälsa. Det är en stor utmaning som både idrottsnämnden 

som staden står inför i framtiden. 

 

Vi noterar ett underskott för fastighetsunderhållet. Detta beror enligt förvaltningen på att 

skadorna har varit mer omfattande och fler än vad som först har befarats. Majoriteten har 

valt att under flera år skära ner på underhållet. Vi ser nu resultatet av att skjuta planerat 
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underhåll på framtiden genom ökande kostnader. För att undvika mer skador och högre 

kostnader i framtiden måste underhållsbudgeten öka. 

 

Förvaltningen skriver att färre än beräknat har sökt investeringsbidrag. Anledningen till 

detta bör undersökas och förvaltningen ska redovisa detta för idrottsnämnden. 

 

Andelen miljöbränslen i förvaltningens miljöbilar är fortsatt låg (44,21 %). Detta speciellt 

mot bakgrund av att årsmålet har sänkts från 85 % 2012 till 50 % 2013. Det är mycket vik-

tigt att ett starkt offensivt arbete bedrivs för att öka andelen miljöbränslen och att årsmålet 

höjs till 85 % igen. Utgångspunkten ska vara att förnyelsebara bränslen ska tankas, men 

om undantag görs ska de anställda dokumentera skälet till detta. 

 

Staden behöver arbeta tydligare med att energieffektivisera. Detta gäller inte minst stadens 

idrottsanläggningar som många gånger är energikrävande. Andelen anläggningstyper som 

har minskat sin energiförbrukning med 10 % är fortsatt låg. Detta utifrån en redan lågt satt 

andel energiminskning. Förvaltningen anger att detta bland annat beror på uteblivna ener-

giinvesteringar 2011 och 2012. Det är beklämmande att, när vi står inför stora klimatutma-

ningar, majoriteten fortsatt visar liten vilja att arbeta med att hållbarhetsutveckla stadens 

idrottsanläggningar, bland annat genom att investera i energieffektiviseringar. 

 

Vi noterar att nämndmålet ”Besökare i stadens idrottsanläggningar ska känna sig trygga 

och säkra” uppfylls helt. Detta är bra, men samtidigt är de indikatorer som används enbart 

relaterade till simhallar. Staden har många idrottsanläggningar och om detta nämndmål ska 

ha någon betydelse bör fler typer av anläggningar beröras vid mätningen av trygghet. Vad 

gäller exempelvis fotbollsarenor bör en indikator vara att undersöka den upplevda trygghe-

ten hos den vanliga besökaren av anläggningen, såsom exempelvis barnfamiljer. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Mehdi Oguzsoy (V), lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

 

Högeralliansens retorik om idrottspolitik i Stockholm blir bara bättre och bättre för varje år 

som går, alla egna uppsatta mål nås med ett trollerislag och det råder ordning och reda i 

ekonomin. För den oinvigde kan denna retorik spela en förrädisk roll men allt färre före-

ningar, barn och ungdomar och vuxna låter sig luras av högeralliansens trollerikonster. De 

har fått tillräckligt med tomma löften från styrande i Stockholm; det gäller tillgångar till 

idrottsplatser, det gäller upprustning och renovering av befintliga idrottsanläggningar och 

de nya anläggningar som kommer till täcker inte de ökade behoven. 

 

Bygget av ny bandyhall för bandy och skridskosporten som planeras vid Tallkrogens BP är 

det mest talande och publika tomma löftet som har avgetts på länge. Ansvarigt borgarråd 

lovar inför bandypublik att det ska byggas en bandyhall men det finns ingen ekonomisk 

täckning i årets budget för det. Bandysporten i Stockholm har för länge sedan påtalat beho-

vet av en bandyhall i Stockholm för att ha likvärdiga förutsättningar att träna och utveckla 

sporten här och att locka fler barn och ungdomar att börja med sporten. Förvaltningen gör 

så gott den kan med de knappa resurser som den har till sitt förfogande att tillgodose de 

enorma behov som finns. 

 

Det som är glädjande är att de som berörs direkt eller indirekt av högeralliansens idrottspo-

litik har insett att det enda sättet att få en ändring på det här är genom att rösta bort den 

styrande högeralliansen från makten. 
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För att komma till rätta med de enorma behov och utmaningar som idrottsstockholm 

brottas med så måste vacker retorik ersättas med konkreta handlingsplaner. Det gäller att 

påskynda upprustningstakten, bygga flera idrottsanläggningar, prioritera barn- och ung-

domsidrotten, fokusera på folkhälsa och jämställdhet. Dessutom sluta spekulera och även-

tyra med gemensamma resurser och tillgångar. Först då kan medborgarnas intressen gå 

före ett fåtal riskkapitalisters intressen.  

 

 

 

§ 7 
Införande av öppna möten i facknämnder, kommunstyrelse och 
bolagsstyrelser 
Remiss från kommunstyrelsen 
Dnr 015-1178-2013 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. Som yttrande över remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

Ärendet 
I en motion till kommunfullmäktige föreslår Ann-Margarethe Livh m.fl. (V) att även möten i 

facknämnder, kommunstyrelsen och bolagsstyrelser ska vara öppna för allmänheten. Vidare 

föreslås att stadens invånare ska kunna lämna medborgarförslag till alla Stockholms nämnder 

och bolagsstyrelser samt att möten och agenda annonseras i förväg även i lokalpressen. 

 
Förvaltningen menar att det är angeläget att enskilda medborgare och kommunmedlemmar 

ska ha möjlighet att få insyn i för dem angelägna frågor, och möjlighet att påverka innan be-

slut. I dag har stockholmarna goda möjligheter att ta del av aktuella ärenden och beslut fattade 

av kommunfullmäktige, kommunstyrelse och nämnder i Stockholms stad. Flera kanaler finns 

också för att lämna synpunkter och förslag.  

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Mehdi Oguzsoy (V) yrkar bifall till ursprungsmotionen från (V) enligt följande: 

Möten i facknämnder, kommunstyrelsen och bolagsstyrelser ska vara öppna för allmänhe-

ten. Vidare föreslås att stadens invånare ska kunna lämna medborgarförslag till alla Stock-
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holms nämnder och bolagsstyrelser samt att möten och agenda annonseras i förväg även i 

lokalpressen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Axel Nekham (MP) yrkar bifall till sitt eget förslag till beslut enligt följande: 

 

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att göra en utredning av praktiska konsekvenser och 

kostnader för att genomföra öppna nämndmöten och medborgarförslag.  

 

Nämndmötena öppnas för alla. 

 

Nämnden anför därutöver följande: 

Vi tycker att delaktighet och möjlighet till inflytande är en viktig demokratifråga och vill 

verka för en ökad öppenhet. Att öppna dörrarna till våra idrottsnämndsammanträden men 

även att se över möjligheterna till webbsändningar av mötena ger allmänheten större möj-

lighet till insyn i det demokratiska arbetet.  

 

Öppna mötessammanträden är dock bara en del. Andra delar kan handla om möjlighet till 

delaktighet och dialog långt tidigare i processen. 

 

Det är förstås viktigt att genomförandet av att öppna nämndmöten rent praktiskt sker på ett 

bra vis. Därför vill vi att förvaltningen återkommer med mer information om praktiska 

konsekvenser och kostnader för att genomföra öppna nämndmöten. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden be-

slutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Mehdi Oguzsoy (V) och Axel Nekham (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för egna 

förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Jari Visshed (S) anmäler ett särskilt uttalande enligt följande: 

Socialdemokraterna är positiva till initiativ för att förenkla tillgången till information om 

facknämndernas verksamheter och beslut. Möjligheten att ta del av och förstå stadens 

verksamheter är en grundsten för vårt demokratiska samhälle. Socialdemokraterna ställer 

sig dock tveksamma till att öppna facknämndernas möten för allmänheten. Det är så pass 

stora verksamheter som berör så pass många medborgare att det är svårt att se hur det i 

praktiken skulle genomföras på ett bra sätt. Socialdemokraterna vill istället betona stads-

delsnämndernas centrala roll i att stärka den lokala demokratin genom medborgardialog 

och möjligheten till delaktighet i politiska processer.   
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§ 8 
Utredning av bryggbad vid Kristinebergs och Hornsbergs Strand 
Yttrande över remiss från kommunstyrelsen 
Dnr 015-1326-2013 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Som yttrande över remissen hänvisas till idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

Ärendet 
Idrottsnämnden har för yttrande senast den 14 mars 2014 från kommunstyrelsen fått en remiss 

angående utredning av bryggbad vid Kristinebergs och Hornsbergs Strand (Dnr: 328-1835/-

2013). 

Kungsholmens stadsdelsnämnd behandlade vid sitt sammanträde den 25 augusti 2011 ett 

medborgarförslag om att inrätta ett allmänt bad vid bryggorna vid Kristinebergs Strand. 

Nämnden gav stadsdelsförvaltningen i uppdrag att även utreda förutsättningarna för ett 

bryggbad i form av en nedsänkt sjövattenbassäng vid Hornsbergs Strand. För att kunna gå 

vidare och fastställa den mest lämpliga platsen behöver förslagen utredas ytterligare samt att 

fler vattenprover måste tas.  

 

Redan sedan tidigare somrar har bryggan vid Kristinebergs Strand använts flitigt för bad trots 

gällande badförbud, och i somras badades det även vid Hornsbergs Strand. Stadsdelsnämnden 

har därför begärt hos kommunfullmäktige om vidare skyndsam utredning med inriktning att 

kunna inrätta godkända bryggbad redan sommaren 2014. Vid ett eventuellt inrättande kom-

mer kostnaderna för både anläggande och drift att belasta stadsdelsnämndens budget. 

 
Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

§ 9 
Ansökan om idrottsbonus 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. Idrottsnämnden beviljar IFK Stockholm medel för idrottsbonusprojekt med  

196 700  kr för 2014, 300 000 kr för 2015 och 400 000 kr för 2016. 
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2. Idrottsnämnden beviljar Streetstar 196 700 kr för 2014, 300 000 kr för 2015 och 

400 000 kr för 2016 för Streetstar Girl Academy. 

 

3. Idrottsnämnden beviljar ett tredje projektår 2015 till Heleneborgs båtklubb med 

180 000 kr för det pågående idrottsbonusprojektet ”I vått och torrt”. 

 

Ärendet 
En ansökan om idrottsbonus har inkommit från IFK Stockholm. Föreningen har omarbetat sitt 

projekt på nämndens uppmaning för att aktivera fysiskt inaktiva ungdomar i Skärholmens 

stadsdelsnämndsområde. Projektet anses väl genomarbetat och metoden rimlig och intressant 

att utveckla. Förvaltningen föreslår dock att IFK Stockholm bör prioritera en mindre mål-

grupp år ett för att sedan öka år två och år tre. Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar 

medel med 196 700 kr för 2014 och 300 000 kr för 2015 och 400 000 kr 2016. 

 

En ansökan har även lämnats in av Streetstar som ämnar göra en riktad satsning på tonårs-

flickor i Tensta med projektet Streetstar Girl Academy. Ansökan är väl underbyggd och pro-

jektet kommer att vara en viktig del i en större satsning på dans i Tensta som stöds av kultur-

förvaltningen. Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar Streetstar 196 700 kr för 2014,  

300 000 kr för 2015 och 400 000 kr för 2016 för Streetstar Girl Academy. 

 

Heleneborgs båtklubb driver projektet ”I vått och torrt” där de ansökte för tre år men fick be-

viljat två år. Nu ansöker de om ett tredje år. Förvaltningen föreslår nämnden att bevilja 

180 000 kr för ett tredje projektår. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

§ 10 
Upphandling av isbanemaskiner 
Dnr 125-28-2014 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. Idrottsnämnden uppdrar till idrottsförvaltningen att upphandla fyra isbanemaskiner i 

enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

2. Idrottsnämnden delegerar till förvaltningschefen att besluta om förfrågningsunderlag, 

fatta tilldelningsbeslut, ingå avtal med antagna leverantörer samt besluta i övriga 

frågor som rör avtalen. 
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Ärendet 
Idrottsförvaltningen avser att upphandla fyra isbanemaskiner då nuvarande isbanemaskiner är 

uttjänta. Medel för upphandlingen finns avsatt i idrottsnämndens investeringsbudget för 2014. 

Upphandlingen kommer att genomföras som en öppen upphandling med annonsering via sta-

dens elektroniska upphandlingsverktyg TendSign. 

 

Upphandlingen avser isbanemaskiner till Kungsträdgårdens isbana, Husby ishall samt två 

maskiner till Zinkensdamms idrottsplats. 

 

Kraven på de olika isbanemaskinerna kommer att variera utifrån de olika anläggningarnas 

förutsättningar och behov. Isbanemaskinerna ska uppfylla i upphandlingen ställda miljö- och 

arbetsmiljökrav. För att komma ifråga som leverantör ska de isbanemaskiner som leverantö-

ren offererar uppfylla samtliga krav som idrottsförvaltningen ställer i förfrågningsunderlag. 

Därefter kommer lägst pris att gälla som utvärderingskriterium. 

 

Det kommer att finnas möjligheter för en anbudsgivare att lämna anbud på en eller på flera 

isbanemaskiner. Således kan avtal komma att tecknas med en leverantör för samtliga isba-

nemaskiner eller med flera olika leverantörer. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

§ 11 
Fyllnadsval till funktionshindersrådet 
Dnr 407-1310-2013 

 
BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att utse den ledamot till nämndens råd för 

funktionshinderfrågor som HSO Stockholms stad nominerat för resterande period t o m 

2014. 

 

Ärendet 
I januari 2011 nominerades Gunnar Augustsson (SDRF) till idrottsnämndens handikappråd 

för perioden 2011–2014. Tyvärr avgick Gunnar Augustsson och rådet saknade en ledamot 

under en period. Ludvig Ahlström (HRF) nominerades som ersättare men blev även han tvun-

gen att avgå innan han ens börjat. Thomas Spogardh som kom 2013 avgår från rådet vid års-

skiftet 2013-2014. 
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Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 
 
§ 12 
Information och övriga frågor  
 

1. Skrivelse från Jari Visshed (S) ”Kritiserad tränare tillbaka i Åkeshovshallen”. 

Ordföranden hörde bifall till att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med 

redovisning och förslag enligt skrivelsen. 

 

2. Skrivelse från Mehdi Oguzsoy (V) ”om konstgräsplaners hälso- och miljörisker”.  

Ordföranden hörde bifall till att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med 

redovisning och förslag enligt skrivelsen. 

 

3. Förvaltningschef Olof Öhman informerade om den planerade studieresan till stadens 

vintersportanläggningar fredag den 7 februari 2014. Samling och avfärd kl. 13.00 från 

stadshuset. 

4. Han informerade även om Olympic Days i Kungsträdgården den 22-23 februari. Man kan 

då prova på olika idrotter som längdskidor, backhoppning, curling, klättring, skidskytte, 

sitskate och sithockey. 

5. Han informerade också om den evenemangskalender som delats ut till nämnden, bl.a. om 

junior SM i friidrott i Sätra hallen och rullstolsbasket i Rinkebyhallen.  

6. Han informerade till slut även om den utredning som han lett om möjligheten för staden 

att arrangera vinter-OS. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

Då inga övriga frågor förelåg avslutade ordföranden mötet kl. 17.55 

 

 

 

 

 


